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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K42611783G

2. Emri i subjektit GEZIM SINO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/03/2005

5. Fusha e veprimtarisë Tregetia me shumice e  pakice e ushqimeve, perimeve, 
bulmet, mish, gaz . Prodhim, perpunim e shperndarje me 
shumice e ushqimve me origjine shtazore. Tregtim buke me 
shumice dhe me pakice.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja Blloku i 
Furrave, rruga nacionale Gjirokaster-Tepelene, godine 1-
kateshe, nr. pasurie 11/67, zona kadastrale 8541 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GEZIM SINO
E-Mail: gezimsino@gmail.com  
Telefon: 84269832  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-013615-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/03
/2005

Numri i Vendimit:47, Gjykata:Gjirokastër
Data e regjistrimit; 17.03.2005 Emri i subjektit; Gezim Sino Forma ligjore; person fizik 
Selia; Gjirokaster Objekti; Tregeti me pakice
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Lista e Dokumenteve:
EL.08.01.08.PF1- (23).pdf

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-697870-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "Blloku i Furrave", rruga "Ibrahim Xarba", godine 1-
kateshe, nr.pasurie 11/67, zona kadastrale 8541;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-976013-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Deklarim i numrit te 
telefonit.Mbyllje adrese dytesore.Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("84269832")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Blloku i Furrave, rruga nacionale Gjirokaster-
Tepelene, godine 1-kateshe, nr. pasurie 11/67, zona kadastrale 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "Blloku i Furrave", rruga "Ibrahim Xarba", godine 1-
kateshe, nr.pasurie 11/67, zona kadastrale 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         SMT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-186444-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice")          u be            ("Tregetia me shumice e  
pakice e ushqimeve, perimeve, bulmet, mish, gaz etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072414-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë. Deklarim i postës 
elektronike.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF729D9-34A3-4597-B60F-6864DE7CA22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D0C747-7D52-4183-B049-BD7833F00948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA99B399-EBF0-4340-BCB7-F2C5D654749F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5033F0-9E37-4C74-BE82-84AF6EA59E87
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("gezimsino@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregetia me shumice e  pakice e ushqimeve, perimeve, bulmet, mish, 
gaz etj")          u be            ("Tregetia me shumice e  pakice e ushqimeve, perimeve, 
bulmet, mish, gaz . Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice e ushqimve me 
origjine shtazore")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-213964-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.717/7-0064-19Prot.,  datë 29.05.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.7601 Prot., date 29.05.2019 lëshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “Kodra Bailiff Service”, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen  e  
mases se sekuestros konservative  ne aksionet, kuotat e debitorit Gezim Sino person fizik 
me NIPT K42611783G si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
aksioneve/kuotave, duke ndaluar tjetersimin dhe/ ose disponimin e tyre, si dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.  
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335797-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetia me shumice e  pakice e ushqimeve, perimeve, bulmet, mish, 
gaz . Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice e ushqimve me origjine shtazore")          
u be            ("Tregetia me shumice e  pakice e ushqimeve, perimeve, bulmet, mish, gaz 
. Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice e ushqimve me origjine shtazore. 
Tregtim buke me shumice dhe me pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470416-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.292/5-0064-19 Prot.,  datë 11.02.2020, 
protokolluar nga QKB me Nr.2138 Prot., date 13.02.2020 lëshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “Kodra Bailiff Service”, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Heqja e 
mases se sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit Gezim Sino person fizik 
me NIPT K42611783G si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
aksioneve/kuotave.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD3A1D8-A89A-4FAD-B452-796B203F76EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17578700-6634-422C-9B2D-D78160D34646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7CF94B-FDAD-4A5B-AF7F-DBDD19D30580
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:02/08/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9553E8-A24D-499B-AACE-C31836B55CB5

